
Adaptační pobyt primy 

Letošní adaptační pobyt primy proběhl ve dnech 13. 9. – 15. 9. 2017 na Baldovci. Primu 

doprovázeli třídní učitelka Mgr. Hana Stravová  a další dva učitelé naší školy – Mgr. Dana 

Pauková a Mgr. Tomáš Kaválek. 

Hned po příjezdu jsme se využili slunečného počasí a vydali se na výlet na zříceninu hradu 

Holštýn. Vrátili jsme se právě na oběd a pak už mohl začít kolotoč her a soutěží. Primáni plnili 

úkoly, které měly prověřit jejich fyzickou zdatnost a odvahu, ale také týmového ducha, 

schopnost spolupracovat a vzájemně si pomáhat. Zastříleli si z luku, lezli po horolezecké 

stěně, navzájem se jistili na lanech, z věže se svezli dolů po lanové dráze, zahráli si 

přehazovanou na písku, postavili věž ze špejlí a mnoho dalšího. Při všech hrách se žáci primy 

snažili navzájem lépe poznat a  jistě vznikla také nová přátelství. 

Počasí bylo velmi proměnlivé, každé odpoledne a podvečer přišel i déšť, takže hra o poklad 

proběhla při plnění úkolů soutěžními týmy na chatičkách. Trocha deště nám ale náladu 

nezkalila a společný pobyt jsme si do poslední chvíle užili. 

 

19. září 2017, Mgr. Dana Pauková 

Výprava na Holštýn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spolupráce při posílání 

mýdla 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na lezecké stěně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Prima v pohybu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěžní úkol- pětilístek na téma 

„adapťák“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A to je celá naše 

výprava  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Mgr. Dana Pauková 


